ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа д. Кубань

П Р И К А З

03.09.2024г. № 104

д. Кубань

Об организации работы спортивного клуба «Олимп» на 2024 - 2025 учебный

год

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации

физической культуры и спорта среди обучающихся, привлечения школьников

для систематических занятий физической культурой и спортом и на основании

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23.03.2020 №

117 "Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не

являющихся юридическими лицами"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу спортивного клуба «Олимп» на базе МБОУ СОШ

д. Кубань на 2024-2025 уч. год.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 1).

3. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Олимп» в

соответствии с Положением школьного спортивного клуба.

4. Назначить Чернышову И. Н., учителя физкультуры, руководителем

школьного спортивного клуба.

5. Назначить ответственной за осуществление общего педагогического

руководства деятельностью спортивного школьного клуба заместителя

директора Путинцеву Е. Ю..

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.В. Калинина

   С приказом ознакомлены:                                  Путинцева Е. Ю.

Чернышова И. Н.

		2024-12-24T11:50:34+0300
	АП МБОУ СОШ д. Кубань Грязинского района
	Я подтверждаю этот документ